FORMULARUL F3.3

Lucrari de reparatie a spalatoriei la IET nr.37

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRARILOR

. (denumirea lucrarilor)

Nr. Grupa de Anul 2021 Anul 2021
d/o | obiecte/denumirea
obiectului
1. Organizare de santier 1 2 5
1 Lucari de reparatie a 2 luni
spalatoriei
2.
3
4
5
6

Dupa primirea contractului semnat de trizorerie.

Semnat:

Nume: Tofan Andrei
Functia Tn cadrul firmei: Administrateson: MoldSign Signature

Denumirea firmei SRL ,Anreal Con

Lpcation: Moldova

Digitally signed by Tofan Andrei
Date: 2021.04.05 15:11:08 EEST
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